Муниципальное казённое учреждение культуры
«Новоичинский Культурно-Досуговый Центр»
Куйбышевского района
Новосибирской области

П Р И К А З
с. Новоичинское
18.01.2019г.                          № 01
Об утверждении  плана по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг
МКУК «Новоичинский КДЦ»

    В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК «Новоичинский КДЦ» за 2018 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый план устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг МКУК «Новоичинский КДЦ» за 2018 год (далее План ), прилагается;
2.  Довести до сведения всех сотрудников МКУК «Новоичинский КДЦ»  о принятых мерах для исполнения Плана и обеспечить его  реализацию;
3. Разместить План на официальном сайте администрации  Новоичинского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области в разделе «Независимая оценка качества» до 30.01.2019 г.;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУК «Новоичинский КДЦ»                                    В.Н.Яковлев

[bookmark: _GoBack]